Szrslev Gymnastikforening
Status pr. 30.06.2019

Indtaegter 266.220,50
Udgifter -315.458,03
Arets resultat -49.237,53
Nordfyns Bank 1031765 242.613.82
Kassebeholdning 0,00
Debitorer 0,00
Kreditorer 0.00

Ovenstaende regnskab har vi revideret og fundet i overensstemmelse med de foreliggende
bilag. Beholdningen konstateret indestdende i Nordfyns Bank og kasse.
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INDTAGTER

1000 Kontingent holdtilmelding 95,423 45 97427 -2.004

1001 Aktivitetshold 3.024,75

1003 X 0,00

1004 X 0,00

1005  x 0,00

1060 Arrangementer 40.332,80 25165 15.168

1063 X 0,00
KONTINGENTER TOTAL 138.781,00 122,592 16,189
TILSKUD

1100 Tilskud (kommunen) 62.930,50 70.338 -7.408
TILSKUD TOTAL 62.930,50 70.338 -7.408
SPONSORINDTAGTER

1201 Sponsor indtaegter 1.509,00 394 1.115

1210 Sportsvennerne 62.000,00 41.400 20.600
SPONSORINDTAGTER TOTAL 63.509,00 41.794 21.715
SALGSINDTAGTER
SALGSINDTAGTER TOTAL 0,00
O@VRIGE INDTEAGTER

1910 Tilmeldingsgebyr (Adm.) 0,00

1920 Egenbetaling stavner, licens, blade mm 1.000,00 600 400

1950 Falles-Indtaegter (pr medlem) 0,00

1980 Aktie-indkomst-TAB 0,00
INDTAGTER TOTAL 266.220,50 235.324 30.896
UDGIFTER

2000 Instr. Omkostningsgodtgerelse 69.648,00 12.047 -2.399

2010 Kursus 7.100,00 13375 -6.275
OMKOSTNINGSGODTG@RELSE TOTAL 76.748,00 85.422 -8.674
HALLEJE / REDSKABER & TILBEH@R

2201 Halleje 129.500,75 50631 78.870

2210 Redskaber & tilbeher 10.757,50 1517 9.241
UDGIFTER EJENDOM TOTAL 140.258,25 52.147 83.111
UDGIFTER UDVALG

2500  Moder 311277 570 2543

2580 Tej - Bestyr, Instruk, udvalg 1.218,00 26703 -25.485
UDGIFTER UDVALG TOTAL 4.330,77 27.273 -22.942
ADMINISTRATION

3000 Kontor / adm / forsikring 25.802,88 16377 9426

3010 Faelles-Udgifter (pr. medlem) 0,00

3020  Eksterne kontingenter/Abonnement 11.400,94 1872 3429

3100 Gaver & Blomster 7.008,20 13065 -6.057
ADMINSTRATIONSUDGIFTER TOTAL 44.212,02 37.413 6.799
STAVNER OG ARRANGEMENTER

3200 Arrangementer/opvisning/stavner 45.883,99 36.883 13.001

3203 X 0,00
STAVNER TOTAL 49.883,99 36.883 13.001
FINASIELLE POSTER

7200 Renteindtaegter 0,00

7210 Renteudaifter 0,00

7240 Diverse gebyrer 25,00



FINANSIELLE POSTER TOTAL -25,00

EKSTRAORDINARE POSTER
7580  Fallesudgifter fordelt til afdelingerne 0.00
EKSTRAORDINARE POSTER TOTAL 0,00
UDGIFTER | ALT -315.458,03 -239,139 -76.519
DRIFTEN TOTAL -49.237,53 -3.815 -45.423
AKTIVER
MATERIELLE ANLEGSAKTIVER
TILGODEHAVENDER
8300 Debitorer - Tilgodehavender 0,00
8320 Andre tilgodehavender 0,00 25894 -25.894
TILGODEHAVENDER TOTAL 0,00 25.894 -25.894
8400 Aktier 0,00
LIKVIDE BEHOLDNINGER
8620 Bank 242.613,.82 265957 -23.344
8621  Kassebeholdning 0,00
LIKVIDE BEHOLDNINGER TOTAL 242.613,82 265.957 -23.344
AKTIVER TOTAL 242.613,82 291.851 -49.238
PASSIVER
EGENKAPITAL
9000 Egenkapital ved abningsbalance 242.613,82 291.851 -49.238
9010  Arets resultat (Akkumuleret resultat) 0.00
9020 Urealiseret Kursregulering 0,00
EGENKAPITAL TOTAL (PRIMO) 242.613,82 291.851 -49.238
KORTFRISTET GALD
9400  Kreditorer - Skyldig 0,00
9410 Coop, Dagli Brugsen Skyldig 0,00
9450 @vrige kreditorer 0,00
9480 MobilePay - Udlant 0,00
KORTFRISTETGALD TOTAL 0,00
PASSIVER TOTAL 242.613,82 291.851 -49.238




POSTERINGER 01.07.2018 - 30.06.2019

1000 KONTINGENT HOLDTILMELDING 0,00
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb. Deb. Lgb.Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
06.07.2018 137 2 William Hansen, MB, galdende for 2017 487,00 487,00 B Gymnastik
22082018 138 9  Dorte Spangenberg / Folkedans (60) / V-DK 860315 B:0163 690,00 1.177,00 B Folkedans
22.08.2018 138 10  Rune Hansen / Springbanditterne (16) / V-DK 860463 B:0163 600,00 1.777,00 B Gymnastik
22.08.2018 138 11 Valdemar Spangenberg / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 861491 B:0163 480,00 2.257,00 B Gymnastik
22.08.2018 138 12 Jessica Spangenberg / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 861510 B:0163 630,00 2.887,00 B Gymnastik
22.08.2018 138 13 Annie Padovan Andersen / Forzeldre / Barn (10) / V-DK 861861 B:0163 530,00 3.417,00 B Gymnastik
29.08.2018 138 15  Lars Breckling / Badminton Voksne (42) / V-DK 863512 B:0164 600,00 4.017,00 B Badminton
29.08.2018 138 16 Flemming Dam / Badminton Voksne (42) / V-DK 864435 B:0164 600,00 4.617,00 B Badminton
29.08.2018 138 17  Anne Riis Hansen / BodyFit (22) / V-DK 868079 B:0164 630,00 5.247,00 B Gymnastik
29.08.2018 138 18 Niels erik Pedersen / Badminton Voksne (42) / V-DK 871064 B:0164 600,00 5.847,00 B Badminton
29.08.2018 138 19  Karen Dilling / Badminton Voksne (42) / V-DK 871076 B:0164 600,00 6.447,00 B Badminton
07.09.2018 138 21  Kirsten Riis / BodyFit (22) / V-DK 874646 B:0165 630,00 7.077,00 B Gymnastik
07.09.2018 138 22 Mikkel Nielsen / Springbanditterne (16) / V-DK 874930 B:0165 600,00 7.677,00 B Gymnastik
07.09.2018 138 23 Jytte Andreasen / Seniorer (24) / V-DK 875624 B:0165 300,00 7.977,00 B Gymnastik
07.09.2018 138 24 Jonathan Kjeldsen / Springbanditterne (16) / MC(DK) 875710 B:0165 600,00 8.577,00 B Gymnastik
07.09.2018 138 25 Amalie Kjeldsen / Superbanditter (0. kl.) (14) / MC(DK) 875715 B:0165 336,00 891300 B Gymnastik
07.09.2018 138 26 Mitzi larsen / Seniorer (24) / V-DK 877503 B:0165 300,00 9.213,00 B Gymnastik
07.09.2018 138 27 Ida Marie Cardel Birch / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 881083 480,00 9.693,00 B Gymnastik
B:0165
07.09.2018 138 28  Nichlas Guld / Badminton Voksne (42) / V-DK 881282 B:0165 600,00 10.293,00 B Badminton
07.09.2018 138 29  Matias Olsen / Badminton Voksne (42) / MC(DK) 881291 B:0165 600,00 10.893,00 B Badminton
07.09.2018 138 30 Frederik Cardel Birch / Forzeldre / Barn (10) / V-DK 881813 B:0165 371,00 11.264,00 B Gymnastik
07.09.2018 138 31 Dorthe Mgller Hansen / Badminton Voksne (42) / V-DK 883114 B:0165 600,00 11.86400 B Badminton
07.09.2018 138 32  Dorthe Mgller Hansen / BodyFit (22) / V-DK 883132 B:0165 315,00 12.179,00 B Gymnastik
07.09.2018 138 33 Finn Serensen / Badminton Voksne (42) / V-DK 883137 B:0165 600,00 12.779,00 B Badminton
07.09.2018 138 34  Dorthe Mgller Hansen / Sved pa panden/CCT (23} / V-DK 883165 B:0165 126,00 12.905,00 B Gymnastik
12.09.2018 138 36 Linda Andersen / BodyFit (22) / V-DK 887697 B:0166 630,00 13.535,00 B Gymnastik
12.09.2018 138 37 EvaPedersen / Seniorer (24) / V-DK 888721 B:0166 300,00 13.835,00 B Gymnastik
13.09.2018 138 38 lessica, Junior Mix - refunderet kontingent 630,00 13.205,00 B Gymnastik
19.09.2018 138 43 Sebastian Holst Stryng / Judo Begynder (7-10 ar) (50} / MC(DK) 888883 650,00 13.855,00 B Judo
B:0167
19.09.2018 138 44 Annette Kofoed / Seniorer (24) / V-DK 889785 B:0167 300,00 14.155,00 B Gymnastik
19.09.2018 138 45  Maja Jensen / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 889908 B:0167 480,00 14.635,00 B Gymnastik
19.09.2018 138 46  Lena Maya Pocelujko / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 889973 B:0167 480,00 15.115,00 B Gymnastik
19.09.2018 138 47  Victoria Axelsson / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 892752 B:0167 480,00 15.595,00 B Gymnastik
19.09.2018 138 48 lesper Degnbol / Badminton Voksne (42) / V-DK 892992 B:0167 600,00 16.19500 B Badminton
19.09.2018 138 49  Noah Rude Hommelgaard / Springbanditterne (16) / V-DK 894121 B:0167 600,00 16.795,00 B Gymnastik
19.09.2018 138 50 Erik Jakobsen / Badminton Voksne (42) / V-DK 895064 B:0167 600,00 17.39500 B Badminton
19.09.2018 138 51 Lene Jakobsen / BodyFit (22) / V-DK 895068 B:0167 441,00 17.836,00 B Gymnastik
19.09.2018 138 52 Lene Jakobsen / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 895074 B:0167 126,00 17.962,00 B Gymnastik
24.09.2018 138 54  Julie, BodyFit. Betalt kontant til lise 630,00 18.592,00 B Gymnastik
24.09.2018 138 55 Ellen Petersen, Folkedans 702,00 19.294,00 B Folkedans
26.09.2018 138 56  Aase Aoki, Seniorer 305,00 19.599,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 57  Birthe Simonsen / Seniorer (24) / V-DK 895550 B:0168 300,00 19.899,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 58 Inga Duelund Heckmann / Folkedans (60) / V-DK 895619 B:0168 690,00 20.589,00 B Folkedans
26.09.2018 138 59 Kirsten Jakobsen / BodyFit (22) / V-DK 895973 B:0168 630,00 2121900 B Gymnastik
26.09.2018 138 60 Klemens Christian Beith / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 897271 B:0168 650,00 21.869,00 B Judo
26.09.2018 138 61  Else Marie Andersen / Seniorer (24) / V-DK 897391 B:0168 300,00 22.169,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 62  Kristian Friis Maller / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 897426 B:0168 630,00 22.799,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 63 Jakob Friis Mgller / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 897430 B:0168 441,00 23.240,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 64  Josefine Jasmin Kunkel / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 897835 B:0168 480,00 23.720,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 65 Heidi Friis Meller / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 898061 B:0168 441,00 24.161,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 66 Rene Agerskov / Badminton Voksne (42) / V-DK 898534 B:0168 600,00 24.761,00 B Badminton
26.09.2018 138 67 Bente Bisgaard Thomsen / Folkedans (60) / V-DK 898811 B:0168 690,00 25.451,00 B Folkedans
26.09.2018 138 68  Karl Hedegaard / Folkedans (60) / V-DK 898848 B:0168 690,00 26.141,00 B Folkedans
26.09.2018 138 69  Flemming Tholsgaard / Folkedans (60) / V-DK 899138 B:0168 690,00 26.831,00 B Folkedans
26.09.2018 138 70  Venia Tholsgaard / Folkedans (60) / V-DK 899144 B:0168 690,00 27.521,00 B Folkedans
26.09.2018 138 71 Susanne Christensen / BodyFit (22) / V-DK 899869 B:0168 630,00 28.151,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 72 Susanne Christensen / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 899875 B:0168 315,00 28.466,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 73  Aase Guld / Seniorer (24) / DK 900083 B:0168 300,00 28.766,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 74  Poul Hult / Seniorer (24) / V-DK 900571 B:0168 300,00 29.066,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 75  Albert Bjerre / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 900572 B:0168 480,00 29.546,00 B Gymnastik
26.09.2018 138 76  Susanne Merkenborg / BodyFit (22) / V-DK 901035 B:0168 630,00 30.176,00 B Gymnastik
27.09.2018 138 77  Bente Nielsen, Folkedans 702,00 30.87800 B Folkedans
28.09.2018 138 78  Henning Kristjansen, Folkedans 702,00 31.580,00 B Folkedans
01.10.2018 138 79  Erik Ploug, Folkedans 702,00 32.282,00 B Folkedans

16-08-2019 11:47:58 Side: 1/15



01.10.2018
01.10.2018
02.10.2018
03.10.2018
03.10.2018

03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018

03.10.2018
03.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018

10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018

10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018

18.10.2018
18.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
24.10.2018
24.10.2018
24.10.2018
01.11.2018
01.11.2018
01.11.2018

139
139
139
139

139

139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
138
139
139
139
139
139
139
139
139
139

139

139
139
139
139
139

139
139
139
139
139
139
139
139

139

139
139
139
139
139
139
139
139

139

139
139
139
139
139
139
139
139
139
139

80
81
114
82

83

85
86
87

89

91
92
93

95

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

112
113
118
119
120

122
123
124
125
126
127
128
129

130

131
132
133
134
135
137
138
139

140

141
142
145
146
148
149
150
152
153
154

Hans Kristiansen, Folkedans

Hans Kristiansen, Folkedans

Pavel Dolinsky, Folkedans

Tove Hansen / Seniorer (24) / V-DK 901581 B:0169

Theo Zebitz Vestergaard / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 902258
B:0169

Lucas Petersen / Judo Begynder (7-10 &r) (50) / V-DK 902555 B:0169

Knud Erik Reinholdt Rasmussen / Seniorer (24) / V-DK 902641 B:0169
Kirsten Andersen / BodyFit (22) / V-DK 903043 B:0169

Marie Holst / Seniorer (24) / DK 903315 B:0169

Peter Jochumsen / Folkedans (60) / V-DK 903337 B:0169

Silje Vingaard Hansen / Springbanditterne (16) / MC({DK) 904824 B:0169
Jonna Knudsen / Seniorer (24) / V-DK 905245 B:0169

Freya Christensen / Springbanditterne (16) / V-DK 905267 8:0169

Freya Christensen / Dans (17) / V-DK 905272 B:0169

Sofie Lund Christensen / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 905276 B:0169
Jane Christensen / BodyFit (22) / V-DK 905278 B:0169

Emil Christensen / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 905284 B:0169
Thora Andersson / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 905559 B:0169
Frederikke Andersson / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 905562 B:0169

Simon Frick Andersen / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 905772 B:0169

Tobias Frick Andersen / Judo Begynder (7-10 ar) {50) / V-DK 905780 B:0169
Bertram Bruus / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 905881 B:0169
Solveig Pilegaard / BodyFit (22) / V-DK 906654 B:0169

Erik Kalisa Magezi / Springbanditterne (16) / V-DK 906783 B:0169

Peter Magezi / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 906784 B:0169
Tom Yndgaard / Badminton Voksne (42) / V-DK 907393 B:0169

Bo Yndgaard / Badminton Voksne (42) / V-DK 907449 B:0169

Filippa Nellemann Petersen / Dans (17) / V-DK 907563 B:0169

Filippa Nellemann Petersen / Springbanditterne (16) / V-DK 907635 B:0169
Kristian Nellemann Petersen / Springbanditterne (16) / V-DK 908463 B:0169
Jonathan Thomsen / Springbanditterne (16) / V-DK 908494 B:0169
Frederikke Flyman / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 908579 B:0169

Victoria Leerke Sommer Laursen / Springbanditterne (16) / V-DK 908943
B:0169

Winnie Sommer / BodyFit (22) / V-DK 908949 B:0169

Frida Breckling / Dans (17) / V-DK 909042 B:0169

Emma Vestergaard Koch / Foraeldre / Barn (10) / MC(DK) 907454 B:0170
Karen Dilling / BodyFit (22) / V-DK 909810 B:0170

Karen Dilling / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 909818 B:0170

Ella Sofie Lundgaard Brockstedt / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK
909972 B:0170

Carl Bang Olsson / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 910456 B:0170

Louie Bang Olsson / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 910459 B:0170
Benjamin Schmidt / Badminton Voksne (42) / V-DK 910811 B:0170

Lena Maya Pocelujko / Dans (17) / V-DK 910864 B:0170

Helene lise Lyhr Enzenberg / Forzeldre / Barn (10) / MC(DK) 910966 B:0170
Phillip Jergensen / Springbanditterne (16} / MC(DK) 911921 B:0170

Yasmin Jgrgensen / Springbanditterne (16) / MC(DK) 911952 B:0170

Klara Holmegaard Nielsen / Dans (17) / V-DK 912526 B:0170

Vilas Holmegaard Nielsen / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 912527
B:0170

Annette Enggrob Larsen / Seniorer (24) / V-DK 912907 B:0170

Isak Bregger / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 913328 B:0170
Charlotte Jgrgensen / BodyFit (22) / V-DK 913919 B:0170

Birgitte Bolander / BodyFit (22) / V-DK 914082 B:0170

Laura Lund / Minibanditterne (3% - 6 ar) {12) / V-DK 914095 B:0170
Jes Hansen / Folkedans (60) / V-DK 915542 B:0171

Birthe Hansen / Folkedans (60) / V-DK 915543 B:0171

Christina Madsen / Dans (17) / ELEC 915568 B:0171

Daniel Littau-Jensen / Judo-Fitness & Kamp, over 16 a (56) / V-DK 915806
B:0171

Karin Bang / BodyFit (22) / V-DK 918114 B:0171

Karin Bang / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 918120 B:0171

Bodil & Mogens Knudsen, Folkedans

Loui Mgrk Vilhelmsen, Superbanditterne

Karen Fredberg / Folkedans (60) / V-DK 918346 B:0172

Malthe Bergmann Hansen / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 918773 B:0172
Frida Reimer / Springbanditterne (16) / V-DK 921530 B:0172

Lars Stricker / Badminton Voksne (42) / V-DK 922498 B:0173

Spren Thomsen / Badminton Voksne (42) / V-DK 922926 B:0173

Jacob Vistisen / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 923011 B:0173
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01.11.2018 139 155 Christoffer Lang / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 923287 B:0173 630,00 66.113,00 B Gymnastik
01.11.2018 139 156 Benjamin Lang / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 923291 B:0173 441,00 66.554,00 B Gymnastik
01.11.2018 139 157 Ellen Siggaard / BodyFit (22) / MC(DK) 924023 B:0173 630,00 67.184,00 B Gymnastik
01.11.2018 139 158 Casper Conradsen / Sved pa panden/CCT (23) / MC(DK) 924126 B:0173 630,00 67.814,00 B Gymnastik
01.11.2018 138 159 Eija Hansen / Springbanditterne (16) / V-DK 925305 B:0173 420,00 68.23400 B Gymnastik
05.11.2018 139 160 Arne Nordgaard, FOlkedans 702,00 68.936,00 B Folkedans
08.11.2018 139 163 Magna Christensen / Foraldre / Barn (10) / V-DK 930909 B:0174 530,00 69.466,00 B Gymnastik
08.11.2018 139 164 Ra Nielsen / Springbanditterne (16) / V-DK 931967 B:0174 420,00 69.886,00 B Gymnastik
14.11.2018 139 166 Hans Erik 160,- & Jesper 20,-, Hockey 178,50 70.06450 B Gymnastik
15.11.2018 139 168 Rebecca Lee / Judo - @vede (8-12 &r) (52) / V-DK 932927 B:0175 650,00 70.714,50 B Judo
15.11.2018 139 169 Markus Damgaard larsen / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 933134 B:0175 480,00 7119450 B Gymnastik
15.11.2018 139 170 Mikkel Mathiesen / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 933289 B:0175 480,00 71.674,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 171 Maja Beier / Dans (17) / V-DK 933380 B:0175 390,00 72.064,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 172  Ethel Rasmussen / Seniorer (24) / V-DK 933387 B:0175 300,00 72.364,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 173 Freddy Rasmussen / Seniorer (24) / V-DK 933396 B:0175 300,00 72.664,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 174 Andreas Devantier / Judo-Begynder & @vede (10-15 a (54) / V-DK 933471 650,00 73.314,50 B Judo
B:0175
15.11.2018 139 175 Lars Stricker / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 933505 B:0175 315,00 73.629,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 176 Amalie Jensen / Springbanditterne (16) / V-DK 933575 B:0175 600,00 74.229,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 177 Niclas Jensen / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 933636 B:0175 441,00 74.670,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 178 Anton Madsen / Judo - @vede (8-12 ar) (52) / V-DK 933696 B:0175 650,00 75.320,50 B Judo
15.11.2018 139 179 Ida Rasmussen / Forzldre / Barn (10) / MC(DK) 934061 B:0175 530,00 75.850,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 180 Tove Jeppesen / BodyFit (22) / V-DK 935264 B:0175 630,00 76.480,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 181 Marcus Rudbjerg / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 935272 B:0175 650,00 77.130,50 B Judo
15.11.2018 139 182 Tobias Rudbjerg / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 935275 B:0175 455,00 77.585,50 B Judo
15.11.2018 139 183 Bente Andersen / BodyFit (22) / V-DK 935382 B:0175 630,00 78.215,50 B Gymnastik
15.11.2018 139 184 Lucas Christensen / Judo-Fitness & Kamp, over 16 a (56) / V-DK 935411 900,00 79.115,50 B Judo
B:0175
15.11.2018 139 185 Sune Christensen / Judo-Begynder & @vede (10-15 3 (54) / V-DK 935412 455,00 79.57050 B Judo
B:0175
21.11,2018 140 192 Lukas D. Larsen, Minibanditterne 339,25 79.909,75 9480 Gymnastik
22.11.2018 140 195 lJesper Veje / Badminton Voksne (42) / V-DK 935772 B:0176 600,00 80.509,75 B Badminton
22.11.2018 140 196 Kasper Hvid Nielsen / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 937404 B:0176 630,00 81.139,75 B Gymnastik
22.11.2018 140 197 Mikkel Petersen /Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 938351 B:0176 650,00 8178975 B Judo
22.11.2018 140 198 Malte Petersen /Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 938353 B:0176 455,00 82.24475 B Judo
26,11.2018 140 202 Natalia, restkontingent, Dansehold 79,25 82.324,00 B Gymnastik
28.11.2018 140 204 lesper - Hockey 39,25 82.363,25 B Gymnastik
29.11.2018 142 211 Johanne Vistisen / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 939063 B:0177 480,00 82.843,25 B Gymnastik
29.11.2018 142 212 David Damborg Serensen / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 939474 650,00 83.493,25 B Judo
B:0177
29.11.2018 142 213 Jessica Spangenberg / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 939643 B:0177 441,00 83.934,25 B Gymnastik
29.11.2018 142 214 Emma marie Pedersen / Judo-Begynder & @vede (10-15a (54) / V-DK 650,00 84.584,25 B Judo
939787 B:0177
04.12.2018 142 215 Landsforeningens julekalendere x 19 - Folkedans 950,00 83.634,25 B Folkedans
06.12.2018 142 222 Magnus Pedersen / Judo - @vede (8-12 ar) (52) / V-DK 941771 B:0178 650,00 84.284,25 B Judo
06.12.2018 142 223 Shakia Madsen / Superbanditter (0. kl.} (14) / MC(DK) 941967 B:0178 480,00 84.764,25 B Gymnastik
06.12.2018 142 224 Marley Mathiasen / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / MC(DK) 941973 336,00 85.100,25 B Gymnastik
B:0178
12.12.2018 142 232 Hockey 19,70 85.119,95 Gymnastik Hockey
13.12.2018 142 246 Natalie Frederiksen / Superbanditter (0. kl.) (14) / MC(DK) 946111 B:0179 480,00 85.599,95 B Gymnastik
13.12,2018 142 247 |Isabella Frederiksen / Dans (17) / MC(DK) 946117 B:0179 273,00 85.872,95 B Gymnastik
13.12.2018 142 248 Amalie Frederiksen / Dans (17) / MC(DK) 946120 B:0179 273,00 86.145,95 B Gymnastik
13.12.2018 142 249 Nadia Kjeldsen / Foraeldre / Barn (10) / MC(DK) 947456 B:0179 371,00 86.516,95 B Gymnastik
13.12.2018 142 250 Per Laursen / Badminton Voksne (42) / V-DK 947708 B:0179 600,00 87.116,95 B Badminton
19.12.2018 142 256 Hockey 38,50 87.155,45 B Gymnastik Hockey
16.01.2019 144 265 Hockey, Jesper D 19,25 87.174,70 B Gymnastik
22.01.2019 145 267 Hockey 19,25 87.19395 B Gymnastik Hockey
29.01.2019 145 272 Hockey 19,25 87.213,20 B Gymnastik Hockey
31.01.2019 145 273 Bent Orla Nielsen / Krolf (80) / V-DK 987060 B:0180 125,00 87.338,20 B Krolf
05.02.2019 145 275 Hockey, kontant fra Tommy 800,00 88.138,20 B Gymnastik Hockey
07.02.2019 146 276 Silya Lundin / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 989684 B:0181 650,00 88.78820 B Judo
07.02.2019 146 277 lens Andreasen / Badminton Voksne (42) / V-DK 989871 B:0181 600,00 89.388,20 B Badminton
08.02.2019 146 278 Niels Kofoed, Krolf 127,00 89.515,20 B Krolf
15.02.2019 146 282 Bodil Knudsen / Krolf (80) / V-DK 998392 B:0182 125,00 89.640,20 B Krolf
15.02.2019 146 283 Mogens Knudsen / Krolf (80) / V-DK 998393 B:0182 125,00 89.765,20 B Krolf
15.02.2019 146 284 Ellen Skov Bertelsen / Krolf (80) / V-DK 998528 B:0182 125,00 89.890,20 B Krolf
15.02.2019 146 285 Eva Pedersen / Krolf (80) / V-DK 998938 B:0182 125,00 90.015,20 B Krolf
18.02.2019 146 286 William Brggger, 3 ar, gym 488,00 90.503,20 B Gymnastik
21.02.2019 146 287 Niels Jgrgensen / Krolf (80) / V-DK 1002120 B:0183 125,00 90.628,20 B Krolf
28.02.2019 146 290 Kjeld Pedersen, Krolf 127,00 90.755,20 B Krolf
28.02.2019 146 291 Erik & Lene Pedersen, Krolf 254,00 91.00920 B Krolf
28.02.2019 146 292 Ingelise Christensen / Krolf (80) / V-DK 1005898 B:0184 125,00 91.134,20 B Krolf
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06.03.2019 146 295 William Hansen, Mini Banditterne 488,00 91.622,20 B Gymnastik

12.03.2019 146 299 9xKrolf. Kontant til Inge 1.170,00 92.792,20 Krolf

13.03.2019 146 300 Jesper, Hockey 19,25 92.811,45 B Gymnastik Hockey
14.03.2019 146 301 Lise Larsen, Krolf 125,00 92.936,45 B Kralf

20.03.2019 147 315 Hockey 19,25 9295570 B Gymnastik Hockey
21.03.2019 147 316 Tove leppesen / Krolf {80) / V-DK 1020298 B:0185 125,00 93.080,70 B Krolf

26.03.2019 147 318 Krolf, Annette Kofoed 127,00 93.207,70 B Krolf

27.03.2019 147 319 2 x Hockey 38,50 93.246,20 B Gymnastik
27.03.2019 147 323 Krolf - Vera og Kaj 254,00 93.500,20 B Krolf

30.03.2019 147 324 Krolf, Kaj Larsen 150,00 93.650,20 B Krolf

01.04.2018 148 372 Aase Jgrgensen, Krolf 127,00 93.777,20 B Krolf

03.04.2019 147 326 Hockey 80,00 93.857,20 Gymnastik Hockey
17.04.2019 147 368 Hockey, Jesper 19,25 93.876,45 B Gymnastik
24.04.2019 149 376 1hockey - Sgren 20,00 93.896,45 Gymnastik
01.05.2019 149 380 1 xhockey 20,00 93.916,45 Gymnastik
08.05.2019 149 388 Hockey - Kontant fra Tommy 1.420,00 95.336,45 B Gymnastik
29.05.2019 150 401 Hockey, Jesper & Sgren 38,50 95.374,95 B Gymnastik Hockey
07.06.2019 150 408 FitnessidetFrix2 48,50 9542345 B Gymnastik

1001 AKTIVITETSHOLD

Dato Beskrivelse } Debet Kredit Lgb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
03.04.2019 147 326 Parkour S~ 125,00 125,00 Gymnastik
03.04.2019 147 326 Mobile Pay gebyr 3,00 122,00 Gymnastik
04.04.2019 147 327 Yoga 25,00 147,00 Gymnastik
04.04.2019 147 327 Gebyr 0,75 146,25 Gymnastik
05.04.2019 147 363 Yogax2 50,00 196,25 Gymnastik
05.04.2019 147 363 Fitness 25,00 221,25 Gymnastik
05.04.2019 147 363 Fitnessx 4 100,00 321,25 Gymnastik
05.04.2019 147 363 Fitnessx3 75,00 396,25 Gymnastik
05.04.2019 147 363 Gebyrer 4,50 391,75 Gymnastik
10.04.2019 147 364 Parkourx6 140,00 531,75 Gymnastik
10.04.2019 147 364 Parkourx2 & 1x Yoga 75,00 606,75 Gymnastik
10.04.2019 147 364 Kinnie 25,00 631,75 Gymnastik
10.04.2019 147 364 Parkourx2 50,00 681,75 Gymnastik
10.04.2019 147 364 Gebyrer 3,00 678,75 Gymnastik
12.04.2019 147 366 4 x Fitness 100,00 778,75 Gymnastik
12.04.2019 147 366 Gebyrer 3,00 775,75 Gymnastik
15.04.2019 147 367 Lars Stricker 25,00 800,75 Gymnastik
15.04.2019 147 367 gebyr 0,75 800,00 Gymnastik
17.04.2019 147 371 Yogax3 100,00 500,00 Gymnastik
17.04.2019 147 371 Gebyrer 2,25 897,75 Gymnastik
24.04.2019 149 376 11 x Parkour 275,00 1.172,75 Gymnastik
24.04.2019 149 376 3 xYoga 75,00 1.247,75 Gymnastik
24.04.2019 149 376 Mobilegebyr 6,00 1.241,75 Gymnastik
25.04.2019 149 377 1xparkour 25,00 1.266,75 Gymnastik
25.04.2019 149 377 Mobile Pay gebyr 0,75 1.266,00 Gymnastik
26.04.2019 149 378 6 x Fitness 175,00 1.441,00 Gymnastik
26.04.2019 149 378 Mobile gebyr 4,50 1.436,50 Gymnastik
01.05.2019 149 380 6 x Parkour 150,00 1.586,50 Gymnastik
01.05.2019 149 380 Mobile gebyr 3,75 1.582,75 Gymnastik
01.05.2019 149 382 4 xParkour 100,00 1.682,75 Gymnastik
01.05.2019 149 382 1xYoga 25,00 1.707,75 Gymnastik
01.05.2019 149 382 Mobile Gebyr 2,25 1.705,50 Gymnastik
02.05.2019 149 383 10 x Fitness 250,00 1.955,50 Gymnastik
02.05.2019 149 383 Mobile gebyr 6,00 1.949,50 Gymnastik
06.05.2019 149 386 7 x Parkour 175,00 2.124,50 Gymnastik
06.05.2019 149 386 Mobile gebyr 2,25 2.122,25 Gymnastik
07.05.2019 149 387 8xYoga 200,00 2.322,25 Gymnastik
07.05.2019 149 387 Mobile gebyr 4,50 2.317,75 Gymnastik
09.05.2019 149 390 9x Fitness 225,00 2.542,75 Gymnastik
09.05.2019 149 390 Mobile gebyr 6,75 2.536,00 Gymnastik
14.05.2019 149 393 1x Parkour 25,00 2.561,00 Gymnastik
14.05.2019 149 393 Mobile gebyr 0,75 2.560,25 Gymnastik
15.05.2019 149 394 3xYoga 75,00 2.635,25 Gymnastik
15.05.2019 149 394 Mobile gebyr 1,50 2.633,75 Gymnastik
21.05.2019 149 396 7x Parkour 175,00 2.808,75 Gymnastik
21.05.2019 149 396 7xYoga 175,00 2.983,75 Gymnastik
21.05.2019 149 396 Mobile gebyr 6,75 2.977,00 Gymnastik
22.05.2019 149 397 1x Parkour 25,00 3.002,00 Gymnastik
22.05.2019 149 397 Mobile gebyr 0,75 3.001,25 Gymnastik
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23.05.2019
23.05.2019
24.05.2018
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149
149
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Mobile gebyr 0,75
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3.02475 B
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Gymnastik
Gymnastik
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Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet

27.11.2018 140 203 Overskud Legestue - Folkedans 2.711,00 2.711,00 Folkedans

29.11.2018 142 206 Jessica Spangenberg / Juleafslutning 2018 / V-DK 939649 B:0177 195,00 2.906,00 B Gymnastik Juleafslutning

29.11.2018 142 207 Monika Frick / Juleafslutning 2018 / V-DK 939692 B:0177 156,00 3.062,00 B Gymnastik Juleafslutning

29.11.2018 142 208 Noah Rude Hommelgaard / Juleafslutning 2018 / V-DK 940645 B:0177 39,00 3.101,00 B Gymnastik Juleafslutning

29.11.2018 142 209 Rune Hansen / Juleafslutning 2018 / V-DK 940792 B:0177 234,00 3.335,00 B Gymnastik Juleafsiutning

29.11.2018 142 210 Filippa Nellemann Petersen / Juleafslutning 2018 / V-DK 941268 B:0177 78,00 3.413,00 B Gymnastik Juleafslutning

05.12.2018 142 217 Julefest9V & 10B 756,25 4,169,25 B Gymnastik Juleafslutning

06.12.2018 142 218 Josefine Jasmin Kunkel / Juleafslutning 2018 / V-DK 945513 B:0178 117,00 4.286,25 B Gymnastik Juleafslutning

06.12.2018 142 219 Jakob Friis Mgller / Juleafsiutning 2018 / V-DK 945522 B:0178 156,00 4.442,25 B Gymnastik Juleafslutning

06.12.2018 142 220 Amalie Kjeldsen / Juleafslutning 2018 / MC(DK) 945793 B:0178 117,00 4.559,25 B Gymnastik Juleafslutning

06.12.2018 142 221 Frederikke Flyman / Juleafslutning 2018 / V-DK 945917 B:0178 39,00 4.598,25 B Gymnastik Juleafslutning

10.12.2018 142 225 Julefest3V&4B 278,50 4.876,75 B Gymnastik Juleafslutning

10.12.2018 142 226 Julefest4V&3B 278,50 5.155,25 B Gymnastik Juleafslutning

11.12.2018 142 228 Julefest6V&6B 437,00 5.592,25 B Gymnastik Juleafslutning

12.12.2018 142 232 Julefest1V& 1B 78,80 5.671,05 Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 233  Mikkel Nielsen / Juleafslutning 2018 / V-DK 946673 B:0179 156,00 5.827,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 234 Kinnie Breckling / Juleafslutning 2018 / V-DK 946831 B:0179 78,00 5.905,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 235 Freya Christensen / Juleafsiutning 2018 / V-DK 946845 B:0179 234,00 6.139,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 236 Johanne Vistisen / Juleafslutning 2018 / V-DK 947018 B:0179 195,00 6.334,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 237 Theo Zebitz Vestergaard / Juleafslutning 2018 / V-DK 947246 B:0179 156,00 6.490,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 238 Klara Holmegaard Nielsen / Juleafslutning 2018 / V-DK 947590 B:0179 273,00 6.763,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 239 Per Laursen / Juleafslutning 2018 / V-DK 947716 B:0179 156,00 6.919,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 240 Christina Madsen / Juleafslutning 2018 / ELEC 948062 B:0179 156,00 7.075,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 241 Yasmin grgensen / Juleafslutning 2018 / MC(DK) 948074 B:0179 195,00 7.270,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 242 Lena Maya Pocelujko / Juleafslutning 2018 / V-DK 948152 B:0179 39,00 7.309,05 B Gymnastik Juleafslutning

13,12,2018 142 243 Frederikke Andersson / Juleafslutning 2018 / V-DK 948167 B:0179 117,00 7.426,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 244 Jonathan Thomsen /lJuleafslutning 2018 / V-DK 948189 B:0179 117,00 7.543,05 B Gymnastik Juleafslutning

13.12.2018 142 245 Maja Beier / Juleafslutning 2018 / V-DK 948643 B:0179 156,00 7.699,05 B Gymnastik Juleafslutning

14.12.2018 142 251 Julefest2V&2B Ho'_?c car 4‘/'- en 157,00 7.856,05 B Gymnastik Juleafslutning

02.01.2019 142 257 Senderse GF - vedr. DGI opvisninger d M @ Soor? ke - 13.426,00 21.282,05 B Gymnastik

27.01.2019 145 271 Ladywalk - Deltagergebyr Ve gf—ejpd 1.633,50 22.915,55 B Gymnastik

16.03.2019 146 306 Indgang - kontant betalt ’ 6.355,00 29.270,55 8621 Faelles Opvisning ved sason slut

16.03.2019 146 307 Boden - kontant betalt 2.458,00 31.728,55 8621 Feelles Opvisning ved sason slut

16.03.2019 146 308 DGl opvisn. Senderss GF (Lene)  f1QAcH Cur” 2 < / 9 3.000,00 34.72855 8621 Gymnastik

16.03.201¢ 146 311 |Indgang, MobilePay 3.493,25 38.221,80 Falles Opvisning ved saeson slut

16.03.2019 146 311 Boden, MobilePay 1.583,75 39.805,55 Falles Opvisning ved sason slut

25.03.2019 147 317 Rest Slikposer - Kgbt af Maria 527,25 40.332,80 B Faelles Opvisning ved sason slut
1063 X 0,00

Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lpb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet

Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit  Lgb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet

17.04.2019 147 370 NFE Lokaletilskud 2018 - Badm 44 timer 9.319,20 9.319,20 Badminton

17.04.2019 147 370 NFE Lokaletilskud 20118 - Gym 99 timer 20.968,20 30.287,40 Gymnastik

17.04.2019 147 370 NFE Lokaletilskud 20118 - Folkedans 12 timer 2.541,60 32.829,00 Folkedans

17.04.2019 147 370 NFE Lokaletilskud 20118 - Opvisning 9 timer 1.906,00 34.735,00 Feelles

14.06.2019 150 409 Medlemstilskud, Gym. 74 a 248,- 18.352,00 53.087,00 Gymnastik

14.06.2019 150 409 Medlemstilskud, Badm. 2 a 248, - 496,00 53.583,00 Badminton

14.06.2019 150 409 Medlemstilskud, Judo. 20 a 248,- 4.960,00 58.543,00 Judo

17.06.2019 150 407 Kursus tilskud - Judo 3.750,00 62.293,00 Judo

17.06.2019 150 407 Kursus tilskud, Gym 637,50 62.930,50 Gymnastik

Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit  Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
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28.02.2019 146 289 EnergiFyn, Fynsk Support 1.282,00 1.282,00 B Falles

14.06.2019 150 406 Energi Fyn 227,00 1.509,00 B F=lles

Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit  Lgb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
23102018 139 147 Qverskud fra Sportsvennerne 45.000,00 45.000,00 B Faelles

12.12.2018 142 263 Sportsvennerne, ekstra overskud 12.000,00 57.000,00 B Falles

10.05.2019 149 391 Cykelecross honorar 5.000,00 62.000,00 B Fzlles

Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit  Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit  Lob.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
27.11.2018 140 203 Folkedans, 10 timer hal 1.000,00 1.000,00 Folkedans

Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
30.06.2019 151 410 Fordeling af Indtaegter pr. afdeling 79.832,25 79.832,25 Fzlles

30.06.2019 151 410 Feellesindtaegter a 369,59 (Gym. 122 medl.) 45.090,00 34.742,25 Gymnastik
30.06.2019 151 410 Fellesindtaegter a 369,59 (Badm. 19 medl.) 7.022,00 27.720,25 Badminton
30.06.2019 151 410 Faellesindtagter a 369,59 (Folkedans 24 med|.) 8.870,00 18.850,25 Folkedans
30.06.2019 151 410 Fallesindtagter a 369,59 (Judo 24 medl.) 8.870,00 9.980,25 Judo

30.06.2019 151 410 Feellesindteaegter a 369,59 (Krolf 27 med|.) 9.980,25 0,00 Krolf

Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lob. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
04.04.2019 147 329 Hanne Praest, Folkedans 4.150,00 4.150,00 B Folkedans
04.04.2019 147 330 Annette Knudsen, Folkedans 3.260,00 7.410,00 B Folkedans
04.04.2019 147 331 Preben Jonsson, Folkedans 3.500,00 10.910,00 B Folkedans
04.04.2019 147 332 Frederik Thomsen, Gym 600,00 11.510,00 B Gymnastik
04042019 147 333 Sissel Breckling, Gym 600,00 12.110,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 334  Mikkel Friis, Gym 600,00 12.710,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 335 Matilde Rodam, Gym 600,00 13.310,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 336 Liva Bolanderx2, Gym 1.200,00 14.510,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 337 Rikke Brecklingx2, Gym 1.200,00 15.710,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 338 Line Reifling 600,00 16.310,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 339 Lise Larsen, Gym 3.637,00 19.947,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 340 Sidsel Ringballe, Gym 2.425,00 22.372,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 341 Maria Pedersen, Gym 4.850,00 27.222,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 342 Dorthe Magezi, Gym 2.425,00 29.647,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 343 Maibritt Thomsen, Gym 1.130,00 30.777,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 344 Esben Eg, Gym 1.130,00 31.907,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 345 Rikke Nielsen, Gym 1.130,00 33.037,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 346 Freja Bolander, Gym 1.130,00 34.167,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 347 Birgit Ussing, Gym 1.250,00 35.417,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 348 Cecilie Christensen, ym 800,00 36.217,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 349 Nitiya Klibklang, Gym 600,00 36.817,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 350 Nan Zebitzz, Gym 600,00 37.417,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 351 Emma Nielsen, gym 600,00 38.017,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 352 Camilla Rude, Gym 1.081,00 39.098,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 353 Birgit Ussing, Gym 6.000,00 45.098,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 354 Andrea Degnbol, Gym 1.585,00 46.683,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 355 Benjamin Larsen, Gym 2.715,00 49.398,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 356 Jonas Rosenlund, Gym 4.115,00 53.513,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 357 Camilla Rude, Gym 1.585,00 55.098,00 B Gymnastik
04.04.2019 147 358 Monika Frick, Bestyrelse 600,00 55.698,00 B Faelles

04.04.2019 147 359 Anne-Grete Hansen, Bestyrelse 600,00 56.298,00 B Faelles

04.04.2015 147 360 Inge Nielsen, Bestyrelse 600,00 56.898,00 B Fazlles

04.04.2019 147 361 Holger-Henning, Bestyrelse 600,00 57.498,00 B Feelles

04.04.2019 148 373 Lene Larsen, Bestyrelse 600,00 58.098,00 B Faelles

04.04.2019 148 374 Judo Honorar for alle instruktgrer 10.000,00 68.098,00 B Judo

04.06.2019 150 404 lens Ringgaard, Parkour 775,00 68.873,00 B Gymnastik
04.06.2019 150 405 Sidsel Ringballe, Fitness i Det Fri 775,00 69.648,00 B Gymnastik

2010 KURSUS 0,00
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit  Lgb.Deb. Lgh. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
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14.08.2018 137 6  Kursus, Hans, Judo 2.500,00 2.500,00 B Judo
14.08.2018 137 Kursus, Martin, Judo 2.500,00 5.000,00 B Judo
18.09.2018 138 41  Kursus, Lise - Gym 425,00 5.425,00 B Gymnastik
18.09.2018 138 42 Kursus, Lise - Gym 425,00 5.850,00 B Gymnastik
14.02.2019 146 281 Kursus, Folkedans (Hanne Praest) 1.250,00 7.100,00 B Folkedans
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
24082018 138 14 Halleje FORAR 2018 NFE 20 timer - Badminton N @507 I#/7§  10.100,00 10.100,00 Badminton
24.08.2018 138 14  Halleje FORAR 2018 NFE 55,5 timer - Gym P 28.027,50 38.127,50 Gymnastik
18.12.2018 142 253 Halleje Badm. 24 timer a 505,- < 12.120,00 50.247,50 Badminton
18.12.2018 142 253 Halleje Gym, 52,50 time a 505,- 26.512,50 76.760,00 Gymnastik
18.12.2018 142 253 Halleje Folkedans, 12 timer a 505,- 6.060,00 82.820,00 Folkedans
17.04.2019 147 369 169,5 Time, skolen - Gym 3.605,27 86.425,27 Gymnastik
17.04.2019 147 369 56 timer, Skolen - Folkedans 1.191,01 87.616,28 Folkedans
17.04.2019 147 369 4,5 time, SKolen - Multisport 95,72 87.712,00 Feelles
08.05.2019 149 389 NFE 27 timer a 505 - Badminton 13.635,00 101.347,00 Badminton
08.05.2019 149 389 NFE 43,25 timer a 505 - Gymnastik 21.841,25 123.188,25 Gymnastik
08.05.2019 149 389 NFE 12,5 time a 505 - Faelles 6.312,50 129.500,75 Faelles
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit  Lgb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
23.08.2018 138 8 Benzin - Krolf 100,00 100,00 B Krolf
20.09.2018 138 53 Elastikker, Gym 4.538,75 4.638,75 B Gymnastik
15.10.2018 139 144 Blaeser 1.383,75 6.022,50 B Gymnastik
19.11.2018 139 186 15 Treeningsmatter, Gym 4.125,00 10.147,50 B Gymnastik
14.03.2019 146 303 Skilt til Bernefanen (Monika) 370,00 10.517,50 B Falles
04.06.2019 150 403 Heaengelas, Olie, Bensin - Krolf 240,00 10.757,50 B Krolf
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lob.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
03.10.2018 139 115 Instr. mede 29. aug., Gym 221,85 221,85 Gymnastik
04.10.2018 139 116 Generalforsamling, drikkelse 89,05 310,90 B Falles
11.10.2018 138 136 Bestyr made, for generalforsamling 360,00 670,90 B Falles
16.01.2019 144 266 Instr. mpde, Gym 347,70 1.018,60 9410 Gymnastik
15.03.2019 146 305 Instr. mgde, Gym 559,60 1.578,20 9410 Gymnastik Opvisning ved sason slut
10.04.2019 147 365 Instr. Mgde, Gym 277,25 1.855,45 9410 Gymnastik
04.06.2019 150 402 Instr. forplejning, Gym 1.257,32 3.112,77 B Gymnastik

2580 T@)J - BESTYR, INSTRUK, UDVALG 0,00
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
02.01.2019 142 258 Tryk pa jakker 1.000,00 1.000,00 B Feelles
02.01.2019 142 259 lulegave - Mogens & Tommy, rep. Sportsvennerne 218,00 1.218,00 B Feelles
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
20,07.2018 137 3 YouSee, Simkort 177,00 177,00 B Feelles
23.07.2018 137 4 Domane Judo 547,58 724,58 B Judo
05.09.2018 138 20  Erhvervsforsikring, Alm Brand 3.184,73 3.909,31 B Faelles
12,09.2018 138 35 Seesonprogrammer - 800 stk 1.061,88 4.971,19 B Falles
14,09.2018 138 39 Annonce Ugeavisen 2.806,85 7.778,04 B Feelles
10.10.2018 139 117 MobilePay, oprettelsesgebyr 499,00 8.277,04 B Faelles
19.10.2018 139 143 YouSee, sidste abonnementsbetaling, Opsagt 91,13 8.368,17 B Faelles
09.11.2018 139 165 Klubmodul licens 2019 8.905,06 17.273,23 B Feelles
15.11.2018 139 167 Genbestilling Pinkode til betalingskort - lise 100,00 17.373,23 B Faelles
08.01.2019 142 260 Hostmaster. Saerslev-gf.dk 50,00 17.423,23 B Falles
25.01.2019 145 268 Arsudskriftsgebyr Earkiv 12,00 17.435,23 B Fazlles
07.03.2019 146 298 Barbar PC til Kassereren 'TA e 5 -.) 4.625,00 22.060,23 8 Falles
27.03.2019 147 320 Office Home & Business 2019 - lise 2.199,99 24.260,22 B Feelles
27.03.2019 147 322 Installering ag baerbar PC 750,00 25.010,22 B Feelles
04.04.2019 147 362 lise Nielsen, Kasserer Ho,‘?o ar - kgfrfw 00/3 - 600,00 25.610,22 B Fazlles
14.05.2019 149 392 Nordfyns Vejviser 2019 192,66 25.802,88 B Feelles
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit  Lgb. Deb. Legb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit  Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
17.09.2018 138 40 7 xJudolicens 1.805,00 1.805,00 B Judo
06.11.2018 139 161 Judo licens 305,00 2.110,00 B Judo
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21.11.2018
21.11.2018
21.11.2018
21.11.2018
11.12.2018
12.12.2018
12.12.2018
18.12.2018
06.03.2018
27.03.2019
01.04.2019
01.05.2019

140
140
141
141
142
142
143
142
146
147
147
149

193
194
205
205
229
231
264
254
296
321
325
381

12 x Licens, Judo

25 x Licens, Folkedans
Ompostering af bilag 194

25 x Licens - Folkedans
Folkedans Fyn - 25 medI.
Forplejning Julefest

Bilag 231 omposteret til konto 3200
Licens judo

DJU Unionskontingent
Danmarkssamfundet, Kontingent
KODA, Musikafgift

Dansk Krolf Union

3100 GAVER & BLOMSTER

2.305,00
4.500,00

4,500,00
625,00
1.367,20

205,00
500,00
200,00
400,94
555,00

.4.500,00

1.367,20

4.415,00
8.915,00
4.415,00
8.915,00
9.540,00

10.907,20
9.540,00
9.745,00

10.245,00

10.445,00

10.845,94

11.400,94

9410

@ @ @ W @

Judo

Folkedans
Folkedans
Gymnastik
Gymnastik
Judo

Judo
Feelles
Falles
Krolf

Juleafslutning
Juleafslutning

0,00

Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
02.08.2018 137 5 Anne-Grete & Holger-Henning Gave 500,00 500,00 B Faelles
06.11.2018 139 162 Barebuket, Jonas 1.000,00 1.500,00 B Faelles
09.11.2018 140 187 lulegaver - Krolf 299,00 1.799,00 9410 Krolf
20.11.2018 140 189 Julegaver - Folkedans 799,40 2.598,40 B Folkedans
10.12.2018 142 227 Julegaver - Judo 800,00 3.398,40 B Judo
17.12.2018 142 252 Julegaver - Gym 2.258,00 5.656,40 B Gymnastik
02.01.2019 142 258 lulegave - Bestyrelsen 199,90 5.856,30 B Fzlles
09.01.2019 142 262 Barebuket, Bo 150,00 6.006,30 B Gymnastik
14.03.2019 146 302 Foreningspaskennelse JuniorMix 897,00 6.903,30 Falies
19.03.2019 147 314 Gaveposer - Maria 45,00 6.948,30 Gymnastik
03.05.2019 149 384 2 telegrammer - Gym Instr 59,90 7.008,20 B Gymnastik

Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit  Lpb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet

03.10.2018 139 115 Restefest for hjaelpere til Sportsugenhos Maria 7. sept. 1.858,53 1.858,53 Faelles

26.10.2018 139 151 T. shirts til opvisningen foraret 2018 - Glemt at aflevere 11.350,00 13.208,53 B Gymnastik Opvisning ved sason slut
20.11.2018 140 188 Musik, Legestue - Folkedans 4.000,00 17.208,53 B Folkedans

11.12.2018 142 230 Forplejning julefest 143,95 17.352,48 9410 Gymnastik Juleafslutning
12.12.2018 143 264 Forplejning Julefest 1.367,20 18.719,68 Gymnastik Juleafslutning

19.12.2018 142 255 Forplejning & Slikposer julefest 2.085,26 20.804,94 B Gymnastik Juleafslutning

26.01.2019 145 269 Ladywalk - Forplejning 143,80 20.948,74 9410 Gymnastik

27.01.2019 145 270 Ladywalk - Forplejning 86,50 21.035,24 9410 Gymnastik

14.02.2019 146 280 T-Shirts, Foraldre-Barn (Maibritt) 1.298,70 22.333,94 B Gymnastik Opvisning ved sason slut
04.03.2019 146 293 Opvisn. tgj - JuniorMix (Mille) 1.100,00 23.433,94 B Gymnastik Opvisning ved sason slut
06.03.2019 146 297 Dragter, gym (Maria) 12.450,00 35.883,94 Gymnastik Opvisning ved sason slut
12.03.2019 146 299 Blomster til opvisning (Inge) 500,00 36.383,94 Faelles Opvisning ved saeson slut
15.03.2019 146 304 Boden (Maria) 2.012,44 38.396,38 B Feelles Opvisning ved sason slut
16.03.2019 146 309 Choko, drikkelse mv - boden (Lene) 917,00 39.313,38 8621 Faelles Opvisning ved saeson slut
16.03.2019 146 310 Kebt blomsterne opvisn (lise) 500,00 38.813,38 8621 Feelles Opvisning ved saeson slut
17.03.2019 146 312 Dragter, gym (Maria) 5.995,00 44.808,38 B Gymnastik Opvisning ved sason slut
19.03.2019 147 314 Stof til Dragter - Maria 453,50 45.261,88 Gymnastik Opvisning ved sason slut
19.03.2019 147 314 Fjer til Dragter - Maria 119,90 45.381,78 Gymnastik Opvisning ved sason slut
19.03.2019 147 314 Balloner - Maria 32,00 45.413,78 Gymnastik Opvisning ved sason slut
19.03.2019 147 314 Kage til Boden 108,11 45.521,89 Faelles Opvisning ved saeson slut
04.04.2019 147 328 Hjemls - Til Boden 4,083,00 49.604,89 Falles Opvisning ved sason slut
21.05.2019 149 395 Gym Afslutning Instrukterer, Forplejning 118,10 49.722,99 Gymnastik

22.05.2019 149 398 Gym Instr. Preemier/Gadges - afslutning 161,00 49.883,99 Gymnastik

Dato

3203 X
Ks.

Nr.

Beskrivelse

Debet

Kredit

0,00
Lgb. Deb.

Lob. Kred. MK

Afd. U.Afd.

Aktivitet

7200 RENTEINDTAGTER

0,00

Dato

Ks.

Nr.

Beskrivelse

Debet

Kredit

Lgb. Deb.

Lgb. Kred. MK

Afd. U.Afd.

Aktivitet

7210 RENTEUDGIFTER 0,00
Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit  Lgb. Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
7240 DIVERSE GEBYRER 0,00
Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
12.02.2019 146 279 Transaktionsgebyr 25,00 25,00 B Gymnastik

7580 FALLESUDGIFTER FORDELT TIL AFDELINGERNE

0,00

Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
30.06.2019 151 411 Fordeling af Feellesudgifter pr afdeling 48.877,49 48.877,49 Faelles
30.06.2019 151 411 Faellesudgifter a 226,28 (Gym. 122 medl.) 27.606,00 21.271,49 Gymnastik
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30.06.2019 151 411 Fellesudgifter 4 226,28 (Badm. 19 medl.) 4.300,00 16.971,49 Badminton
30.06.2019 151 411 Faellesudgifter a 226,28 (Folkedans 24 medl.) 5.431,00 11.540,49 Folkedans
30.06.2019 151 411 Faellesudgifter a 226,28 (Judo 24 medl.) 5.431,00 6.109,49 Judo

30.06.2019 151 411 Feaellesudgifter a 226,28 (Krolf 27 medl.) 6.109,49 0,00 Krolf

Dato  Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
;04.20197 147 370 Nordfyns Kommune - Lokaletilskud 2018 o 34.735,00 34.735,00 o 1

29.04.2019 149 379 Indbetalt Haltilskud 2018 34,735,00 0,00

Dato Ks. Nr.  Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
06.07.2018 137 1 Indbetalt Nordfyns kommune. Medl. tilskud for 2017. 25.894,00 0,00 B

8400 AKTIER

Dato

Ks.

Nr.

Beskrivelse

Debet

Kredit

)
Lgb. Deb.

Lgb. Kred. MK

Afd. U.Afd.

Aktivitet

Dato Ks. Nr. Beskrivelse Debet Kredit Lgb.Deb. Lgb. Kred. MK Afd. U.Afd. Aktivitet
06.07.2018 137 il Indbetalt Nordfyns kommune. Medl. tilskud for 2017 25.894,00 291.851,35
06.07.2018 137 2 William Hansen, MB, galdende for 2017 487,00 292.338,35
20.07.2018 137 3 YouSee, Simkort 177,00 292.161,35
23.07.2018 137 4  Domane Judo 547,58 291.613,77
02.08.2018 137 5  Anne-Grete & Holger-Henning Gave 500,00 291.113,77
14.08.2018 137 6 Kursus, Hans, Judo 2.500,00 288.613,77
14.08.2018 137 7 Kursus, Martin, Judo 2.500,00 286.113,77
22.08.2018 138 9  Dorte Spangenberg / Folkedans (60) / V-DK 860315 B:0163 690,00 286.803,77
22.08.2018 138 10  Rune Hansen / Springbanditterne (16) / V-DK 860463 B:0163 600,00 287.403,77
22.08.2018 138 11 Valdemar Spangenberg / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 861491 B:0163 480,00 287.883,77
22.08.2018 138 12 Jessica Spangenberg / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 861510 8:0163 630,00 288.513,77
22.08.2018 138 13 Annie Padovan Andersen / Forzldre / Barn {10) / V-DK 861861 B:0163 530,00 289.043,77
23.08.2018 138 8 Benzin - Krolf 100,00 288.943,77
24.08.2018 138 14  Betalt Halleje NFE 38.127,50 250.816,27
29.08.2018 138 15  Lars Breckling / Badminton Voksne (42) / V-DK 863512 B:0164 600,00 251.416,27
29.08.2018 138 16  Flemming Dam / Badminton Voksne (42) / V-DK 864435 B:0164 600,00 252.016,27
29.08.2018 138 17  Anne Riis Hansen / BodyFit (22) / V-DK 868079 B:0164 630,00 252.646,27
29.08.2018 138 18 Niels erik Pedersen / Badminton Voksne (42) / V-DK 871064 B:0164 600,00 253.246,27
29.08.2018 138 19  Karen Dilling / Badminton Voksne (42) / V-DK 871076 B:0164 600,00 253.846,27
05.09.2018 138 20  Erhvervsforsikring, Alm Brand 3.184,73 250.661,54
07.09.2018 138 21 Kirsten Riis / BodyFit (22) / V-DK 874646 B:0165 630,00 251.291,54
07.09.2018 138 22 Mikkel Nielsen / Springbanditterne (16) / V-DK 874930 B:0165 600,00 251.891,54
07.09.2018 138 23 Jytte Andreasen / Seniorer (24) / V-DK 875624 B:0165 300,00 252.191,54
07.09.2018 138 24  Jonathan Kjeldsen / Springbanditterne (16) / MC(DK) 875710 B:0165 600,00 252.791,54
07.09.2018 138 25  Amalie Kjeldsen / Superbanditter (0. kl.) (14) / MC(DK) 875715 B:0165 336,00 253.127,54
07.09.2018 138 26  Mitzi larsen / Seniorer (24) / V-DK 877503 B:0165 300,00 253.427,54
07.09.2018 138 27 |da Marie Cardel Birch / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 881083 480,00 253.907,54
B:0165
07.09.2018 138 28  Nichlas Guld / Badminton Voksne (42) / V-DK 881282 B:0165 600,00 254.507,54
07.09.2018 138 29  Matias Olsen / Badminton Voksne (42) / MC(DK) 881291 B:0165 600,00 255.107,54
07.09.2018 138 30 Frederik Cardel Birch / Forzldre / Barn (10} / V-DK 881813 B:0165 371,00 255.478,54
07.09.2018 138 31 Dorthe Moller Hansen / Badminton Voksne (42) / V-DK 883114 B:0165 600,00 256.078,54
07.09.2018 138 32 Dorthe Maller Hansen / BodyFit (22) / V-DK 883132 B:0165 315,00 256.393,54
07.09.2018 138 33 Finn Serensen / Badminton Voksne (42) / V-DK 883137 B:0165 600,00 256.993,54
07.09.2018 138 34 Dorthe Mgller Hansen / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 883165 B:0165 126,00 257.119,54
12.09.2018 138 35 Saesonprogrammer - 800 stk 1.061,88 256.057,66
12.09.2018 138 36 Linda Andersen / BodyFit (22) / V-DK 887697 B:0166 630,00 256.687,66
12.09.2018 138 37 EvaPedersen / Seniorer (24) / V-DK 888721 B:0166 300,00 256.987,66
13.09.2018 138 38 Jessica, Junior Mix - refunderet kontingent 630,00 256.357,66
14.09.2018 138 39  Annonce Ugeavisen 2.806,85 253.550,81
17.09.2018 138 40 7 x Judolicens 1.805,00 251.745,81
18.09.2018 138 41  Kursus, Lise - Gym 425,00 251.320,81
18.09.2018 138 42  Kursus, Lise - Gym 425,00 250.895,81
19.09.2018 138 a3 Sebastian Holst Stryne / Judo Begynder (7-10 ar} (50} / MC({DK) 888883 650,00 251.545,81
B:0167
19.09.2018 138 44  Annette Kofoed / Seniorer (24) / V-DK 889785 B:0167 300,00 251.845,81
19.09.2018 138 45  Maja Jensen / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 889908 B:0167 480,00 252.325,81
19.09.2018 138 46  Lena Maya Pocelujko / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 889973 B:0167 480,00 252.805,81
19.09.2018 138 47  Victoria Axelsson / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 892752 B:0167 480,00 253.285,81
19.09.2018 138 48  Jesper Degnbol / Badminton Voksne (42) / V-DK 892992 B:0167 600,00 253.885,81
19.09.2018 138 49 Noah Rude Hommelgaard / Springbanditterne (16) / V-DK 894121 B:0167 600,00 254.485,81
19.09.2018 138 50 Erik Jakobsen / Badminton Voksne (42) / V-DK 895064 B:0167 600,00 255.085,81
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19.09.2018
19.09.2018
20.09.2018
24,09.2018
24.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
27.09.2018
28.09.2018
01.10.2018
01.10.2018
01.10.2018
02.10.2018
03.10.2018
03.10.2018

03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018

03.10.2018
03.10.2018
03.10.2018
04.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018

138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
1339
139
139
139

139

139
138
139
139
139
139
139
139
139
139
133
139
138
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139

139

139
139
139
139
139
139
139

51
52
53

55

57

59

61
62
63

65

67

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
114
82

83

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

112
113
115
116
117
118
119

Lene Jakobsen / BodyFit (22) / V-DK 895068 B:0167

Lene Jakobsen / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 895074 B:0167
Elastikker, Gym

Julie, BodyFit. Betalt kontant til llse

Ellen Petersen, Folkedans

Aase Aoki, Seniorer

Birthe Simonsen / Seniorer (24) / V-DK 895550 B:0168

Inga Duelund Heckmann / Folkedans (60) / vV-DK 895619 B:0168
Kirsten Jakobsen / BodyFit (22) / V-DK 895973 B:0168

Klemens Christian Beith / Judo Begynder (7-10 3r) (50) / V-DK 897271 B:0168
Else Marie Andersen / Seniorer (24) / V-DK 897391 B:0168

Kristian Friis Mgller / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 897426 B:0168
Jakob Friis Mgller / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 897430 B:0168
Josefine Jasmin Kunkel / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 897835 B:0168
Heidi Friis Maller / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 898061 B:0168
Rene Agerskov / Badminton Voksne (42) / V-DK 898534 B:0168

Bente Bisgaard Thomsen / Folkedans (60) / V-DK 858811 B:0168

Karl Hedegaard / Folkedans (60) / V-DK 898848 B:0168

Flemming Tholsgaard / Folkedans (60) / V-DK 899138 B:0168

Venia Tholsgaard / Folkedans (60) / V-DK 899144 B:0168

Susanne Christensen / BodyFit (22) / V-DK 899869 B:0168

Susanne Christensen / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 899875 B:0168
Aase Guld / Seniorer (24) / DK 900083 B:0168

Poul Hult / Seniorer (24) / V-DK 900571 B:0168

Albert Bjerre / Minibanditterne (3% - 6 &r} (12) / V-DK 900572 B:0168
Susanne Merkenborg / BodyFit (22) / V-DK 901035 B:0168

Bente Nielsen, Folkedans

Henning Kristjansen, Folkedans

Erik Ploug, Folkedans

Hans Kristiansen, Folkedans

Hans Kristiansen, Folkedans

Pavel Dolinsky, Folkedans

Tove Hansen / Seniorer (24) / V-DK 901581 B:0169

Theo Zebitz Vestergaard / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 902258
B:0169

Lucas Petersen / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 902555 B:0169

Knud Erik Reinholdt Rasmussen / Seniorer (24) / V-DK 902641 B:0169
Kirsten Andersen / BodyFit (22) / V-DK 903043 B:0169

Marie Holst / Seniorer (24) / DK 903315 B:0169

Peter Jochumsen / Folkedans (60) / V-DK 903337 B:0169

Silje Vingaard Hansen / Springbanditterne (16) / MC(DK) 904824 B:0169
Jonna Knudsen / Senicrer (24) / V-DK 905245 B:0169

Freya Christensen / Springbanditterne (16) / V-DK 905267 B:0169

Freya Christensen / Dans (17) / V-DK 905272 B:0169

Sofie Lund Christensen / Superbanditter (0. kI.) (14) / V-DK 905276 B:0169
Jane Christensen / BodyFit (22) / V-DK 905278 B:0169

Emil Christensen / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 905284 B:0169
Thora Andersson / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 905559 B:0169
Frederikke Andersson / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 905562 B:0169

Simon Frick Andersen / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 905772 B:0169

Tobias Frick Andersen / Judo Begynder (7-10 ar) (50) / V-DK 905780 B:0169
Bertram Bruus / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 905881 B:0169
Solveig Pilegaard / BodyFit (22) / V-DK 906654 B:0169

Erik Kalisa Magezi / Springbanditterne (16) / V-DK 906783 B:0169

Peter Magezi / Minibanditterne (3% - 6 &r) (12) / V-DK 906784 B:0169
Tom Yndgaard / Badminton Voksne (42) / V-DK 907393 B:0169

Bo Yndgaard / Badminton Voksne (42) / V-DK 907449 B:0169

Filippa Nellemann Petersen / Dans (17) / V-DK 907563 B:0169

Filippa Nellemann Petersen / Springbanditterne (16) / V-DK 907635 B:0169
Kristian Nellemann Petersen / Springbanditterne (16) / V-DK 908463 B:0169
Jonathan Thomsen / Springbanditterne (16) / V-DK 908494 B:0169
Frederikke Flyman / Mini Junior-Mix (18) / V-DK 908579 B:0169

Victoria Laerke Sommer Laursen / Springbanditterne (16) / V-DK 908943
B:0169

Winnie Sommer / BodyFit (22) / V-DK 908949 B:0169

Frida Breckling / Dans (17) / V-DK 909042 B:0169

Dagli Brugsen

Generalforsamling, drikkelse

MobilePay, oprettelsesgebyr

Emma Vestergaard Koch / Foraldre / Barn (10) / MC(DK) 907454 B:0170
Karen Dilling / BodyFit (22) / V-DK 909810 B:0170

441,00
126,00

630,00
702,00
305,00
300,00
690,00
630,00
650,00
300,00
630,00
441,00
480,00
441,00
600,00
690,00
690,00
690,00
690,00
630,00
315,00
300,00
300,00
480,00
630,00
702,00
702,00
702,00
600,00
102,00
497,00
300,00
480,00

650,00
300,00
630,00
300,00
690,00
600,00
300,00
600,00
195,00
336,00
441,00
455,00
480,00
441,00
441,00
455,00
480,00
630,00
600,00
336,00
600,00
600,00
390,00
300,00
420,00
600,00
630,00
600,00

441,00
273,00

530,00
315,00

4.538,75

2.080,38
89,05
499,00

255.526,81
255.652,81
251.114,06
251.744,06
252.446,06
252.751,06
253.051,06
253.741,06
254.371,06
255.021,06
255.321,06
255.951,06
256.392,06
256.872,06
257.313,06
257.913,06
258.603,06
259.293,06
259.983,06
260.673,06
261.303,06
261.618,06
261.918,06
262.218,06
262.698,06
263.328,06
264.030,06
264.732,06
265.434,06
266.034,06
266.136,06
266.633,06
266.933,06
267.413,06

268.063,06
268.363,06
268.993,06
269.293,06
269.983,06
270.583,06
270.883,06
271.483,06
271.678,06
272.014,06
272.455,06
272.910,06
273.390,06
273.831,06
274.272,06
274.727,06
275.207,06
275.837,06
276.437,06
276.773,06
277.373,06
277.973,06
278.363,06
278.663,06
279.083,06
279.683,06
280.313,06
280.913,06

281.354,06
281.627,06
279.546,68
279.457,63
278.958,63
279.488,63
279.803,63
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Side:

10/15



10.10.2018
10.10.2018

10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018

10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
11.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018
18.10.2018

18.10.2018
18.10.2018
19.10.2018
19.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
23.10.2018
24.10.2018
24.10.2018
24.10.2018
26.10.2018
01.11.2018
01.11.2018
01.11.2018
01.11.2018
01.11.2018
01.11.2018
01.11.2018
01.11.2018
05.11.2018
06.11.2018
06.11.2018
08.11.2018
08.11.2018
09.11.2018
12.11.2018
12.11.2018
12.11.2018
14.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018

15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
15.11.2018

139
139

139
139
139
139
139
139
139
139

139

139
139
139
139
139
139
139
139
139

139

139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
140
140
140
139
139
139
139
139
139
139
139

139

139
139
139
139
139
139
139
139
139

120
121

122
123
124
125
126
127
128
129

130

132
133
134
135
136
137
138
139

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
199
200
201
166
167
168
169
170
171
172
173

174

175
176
177
178
179
180
181
182
183

Karen Dilling / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 909818 B:0170

Ella Sofie Lundgaard Brockstedt / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK
909972 B:0170

Carl Bang Olsson / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 910456 B:0170

Louie Bang Olsson / Minibanditterne (3% - 6 &r) (12) / V-DK 910459 B:0170
Benjamin Schmidt / Badminton Voksne (42) / V-DK 910811 B:0170

Lena Maya Pocelujko / Dans (17) / V-DK 910864 B:0170

Helene llse Lyhr Enzenberg / Foraldre / Barn (10) / MC(DK) 910966 B:0170
Phillip Jgrgensen / Springbanditterne (16) / MC(DK) 911921 B:0170

Yasmin Jergensen / Springbanditterne (16) / MC(DK) 911952 B:0170

Klara Holmegaard Nielsen / Dans (17) / V-DK 912526 B:0170

Vilas Holmegaard Nielsen / Minibanditterne (3% - 6 ar) (12) / V-DK 912527
B:0170

Annette Enggrob Larsen / Seniorer (24) / V-DK 912907 B:0170

Isak Brggger / Superbanditter (0. kl.) (14) / V-DK 913328 B:0170
Charlotte Igrgensen / BodyFit (22) / V-DK 913919 B:0170

Birgitte Bolander / BodyFit (22) / V-DK 914082 B:0170

Laura Lund / Minibanditterne (3% - 6 &r) (12) / V-DK 914095 B:0170
Bestyr made, fgr generalforsamling

Jes Hansen / Folkedans (60) / V-DK 915542 B:0171

Birthe Hansen / Folkedans (60) / V-DK 915543 B:0171

Christina Madsen / Dans (17) / ELEC 915568 B:0171

Daniel Littau-Jensen / Judo-Fitness & Kamp, over 16 a (56) / V-DK 915806
B:0171

Karin Bang / BodyFit (22) / V-DK 918114 B:0171

Karin Bang / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 918120 B:0171
YouSee, sidste abonnementsbetaling, Opsagt

Blaeser

Bodil & Mogens Knudsen, Folkedans

Loui Merk Vilhelmsen, Superbanditterne

Overskud fra Sportsvennerne

Karen Fredberg / Folkedans (60) / V-DK 918346 B:0172

Malthe Bergmann Hansen / Superbanditter (0. kl.) (14} / V-DK 918773 B:0172
Frida Reimer / Springbanditterne (16) / V-DK 921530 B:0172

T. shirts til opvisningen foraret 2018 - Glemt at aflevere

Lars Stricker / Badminton Voksne (42) / V-DK 922498 B:0173

Sgren Thomsen / Badminton Voksne (42) / V-DK 922926 B:0173
Jacob Vistisen / Sved pa panden/CCT (23) / V-DK 923011 B:0173
